dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. IULLO

Homep
3aKn4iunBLuee

oruera OoOroBop Ha

o6 A p
npoeepeHuwe

oLeHKe
OLUEHKMU
000 "Lle

399 Hewrp
npaBoBOW 3alUNThI
000

400 HeHTp )
I'IpaBOBOI/I 3alNThl

401 000 Ll,el-|Tp ”
npaBoBOW 3alUNThI
000

402 Hewrp
I'IpaBOBOI/I 3alNThbl
000 "Le

403 Hewrp
npaBoBOW 3alUNThI
000

404 HeHTp )
npaBoOBOW 3alLNThI
000 "UeHT

405 HeHTP

npaBoBOM 3aWnThbI"

CBepeHuna

Msarkuin Cepren JleoHnpoBuY

007933

06.04.2012

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

12.01.2015

13.01.2015

13.01.2015

13.01.2015

13.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

OOBEKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

ABTOMOBUIb

ABTOMOBOUNL

ABTOMOBUIB

3eMesibHbIN Y4acToK n
XXUnon aom

3eMeNbHbIN Yy4acToK 1
XKWUon oom

3eMesbHbIN y4acTokK

Bup onpepenseMmon
CTOMMOCTH

OLEHKA PbIHOYHOWN
CTOUMOCTU 3EMESIbHOIro
yyacTka

oLeHKa BOo3MelleHus
yuwepba, npnYnHeHHoro
B pe3ynbTaTe ATI

OLleHKa BO3MeLleHns
yuwiep6ba, NpUYNHEHHOr 0
B pe3ynbTaTe ATl

oLeHKa BOo3MelleHus
yuwepba, npnuYnHeHHoro
B pe3ynbTaTe AT

BbIMMCKa U3 oT4yeTa 06
oueHke Ne403

OueHKa pbIHOYHON
CTOUMOCTW: XXNJIOrO
[OMa U 3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU 3eMesIbHOro
yyacTka



406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

000 "UeHTp
rMpaBoOBOW 3aWNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBON 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOW 3alWnThbI"

000 "UeHTp
nMpaBoOBOW 3aWMNThbI"

000 "UeHTp
npaBoOBOW 3alWNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBON 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOW 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBON 3aLWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOW 3aWmnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOW 3aWmnThbI"

000 "UeHTp
rMpaBoOBOW 3alWMNThbI"

19.01.2015

19.01.2015

21.01.2015

21.01.2015

22.01.2015

22.01.2015

22.01.2015

22.01.2015

23.01.2015

23.01.2015

26.01.2015

3eMesbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK n
XKUJI0N A,0M

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK 1
XKWUIon oom

3eMesbHbIN Y4acToK n
XKUJI0N O,0M

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMesibHbIN YY4acToK U
XKUJI0M O0M

3eMesibHbIN Y4acToK U
XKNJI0N O,OM

ABTOMOBUNIb

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTM 3eMeJsIbHOrro
yyacTka

OLeHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTW: XKWJIOro
[OMa U 3eMeJIbHOro
yyacTka

OLeHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTW 3€MeJIbHOro
yyacTka

OueHKa pbIHOYHON
CTOUMOCTW: XXNJIOrO
[OMa U 3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHKa pblHOYHOM
CTOMMOCTMU: XWNJI0ro
[OMa U 3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHKa pbIHOYHON
CTOUMOCTUN 3EMENIbHOIo
yyacTka

OLeHKa pbIHOYHOW
CTOMMOCTU 3eMeNLHOr0
y4JacTka

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU 3eMesIbHOro
yyacTka

OLeHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTMU: XKUJIOr0
[OMa 1 3eMesbHOro
y4JacTka

OueHka pbIHOYHOM
CTOUMOCTW: XXNJIOrO
OOMa U 3eMeJIbHOro
yyacTka

OLleHKa BO3MeLleHnA
yuwiep6ba, MpUYNHEHHOr O
B pesynbTaTte ATI



417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

000 "UeHTp
rMpaBoOBOW 3aWNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3aWmnThbI"

000 "UeHTp
rnpaBoOBOW 3aWMNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOW 3alWmnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBON 3aWnThbl"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3alWmnThbI"

000 "UeHTp
rnpaBoOBOW 3aWNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOW 3alWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBON 3aWnThbI"

26.01.2015

26.01.2015

26.01.2015

27.01.2015

28.01.2015

28.01.2015

28.01.2015

29.01.2015

13.01.2015

30.01.2015

25.01.2015

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUL

3eMebHbI y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK n
XKWUIon oom

3eMebHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

ABTOMOBUNb

ABTOMObOUIBL

3eMesibHbIN Y4acToK

X03A9NCTBEHHbIE MOCTPONKMU

OLleHKa BO3MeLleHnsA
yuiep6ba, MpUYNHEHHOIr O
B pesynbTaTte ATIM

oLEeHKa BO3MeLleHuns
yuiep6ba, NpUYNHEHHOr o
B pesynbTaTte OTI

OueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTM 3eMeJIbHOrro
yyacTka

OLeHKa pbIHOYHOWN
CTOMMOCTU 3eMesIbHOro
y4yacTka

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTMW: XWUJIOro
OOMa N 3eMeNlbHOro
yyacTka

OueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTM 3eMeJsIbHOrro
yyacTka

OLeHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU 3eMesIbHOro
yyacTka

OLleHKa BO3MeLleHnn
yuiepba, NpUYNHEHHOIr O
B pesynbTaTte ATIM

OLleHKa PbIHOYHOW
CTOUMOCTN aBTOMOOUNSA

OueHKa pbIHOYHON
CTOUMOCTUN 3EMENILHOIo
yyacTka

BennynHa pbIHOYHOM
06bEKTNBHO
obycnoBneHomn
CTOUMOCTU BO3BEAEHUSA
X035NCTBEHHbIX
MnocToek



428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

000 "UeHTp
rMpaBoOBOW 3aWNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3aWmnThbI"

000 "UeHTp
rnpaBoOBOW 3aWMNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBON 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3aWmnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBON 3aWnThbl"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3alWmnThbI"

000 "UeHTp
rnpaBoOBOW 3aWNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3aWmnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoOBOW 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBON 3aWnThbI"

30.01.2015

02.02.2015

02.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

02.02.2015

02.02.2015

04.02.2015

04.02.2015

04.02.2015

05.02.2015

ABTOMOBUNb

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMebHbI y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK n
XKUJI0N A,0M

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMebHbIR y4acToK

NOoKnIon gom

3eMenbHbI y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

OLleHKa BO3MeLleHnsA
yuiep6ba, MpUYNHEHHOIr O
B pesynbTaTte ATIM

OLeHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU 3eMesIbHOro
y4yacTka

OueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTM 3eMeJIbHOrro
yyacTka

OLeHKa pbIHOYHOWN
CTOMMOCTW: XKWJIOro
[OMa U 3eMeJIbHOro
yyacTka

OLeHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTW 3€MeJIbHOro
yyacTka

OueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTM 3eMeJsIbHOrro
yyacTka

OLeHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTMU: XKWJI0ro
noomMa

OueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTM 3eMeJjIbHOrro
yyacTka

OLeHKa pbIHOYHOWN
CTOMMOCTU 3eMesIbHOro
y4yacTka

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTW KBapTUPbI

OueHka pbIHOYHOM
CTOMMOCTW 3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTUN 3EMENIbHOIro
yyacTka



440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

000 "UeHTp
npaBoBOW 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBON 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOW 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOW 3alWmnThbI"

OO0 "UeHTp
npaBoOBOW 3aWNThbI"

000 "UeHTp
npasoBoOW 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOW 3alWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOW 3alWnThbI"

000 "UeHTp
npasoBON 3aWnThbl"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3aWmnThbI"

000 "UeHTp
rMpaBoOBOW 3aWMNThbI"

06.02.2015

09.02.2015

09.02.2015

09.02.2015

09.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

11.02.2015

3eMesibHbIN Y4acToK n
XKWUIon Aom

ABTOMOBUNb

TpakTop

ABTOMODOUNL

ABTOMOBUNIb

ABTOMODOUNL

3eMesibHbIN Y4acToK n
XKWUaon oom

3eMesibHbIN YHacToK n
XKWUIon oom

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUL

3eMeNbHbIN Yy4acToK 1
>KWUon Aom

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTW: XWNJIOro
OOMa 1 3eMeNibHOro
yyacTka

oLeHKa BO3MeLleHuns
yuwiep6ba, NpUYNHEHHOr O
B pesynbTaTte ATI

OLeHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTW TPaKTopa

OLleHKa BO3MeLleHns
yuiep6ba, NpUYNHEHHOr o
B pe3ynbTaTe ATI

OLleHKa BO3MeLleHns
yuwiep6ba, MpUYNHEHHOIr O
B pesynbTaTte ATIM

OLleHKa BO3MeLleHns
yuiep6ba, NpUYNHEHHOr o
B pe3ynbTaTe ATI

OueHKa pbIHOYHON
CTOUMOCTMU: XKMNOro
OOMa 1 3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTW: XWNJIOro
OOMa 1 3eMeflbHOro
yyacTka

oLeHKa BO3MeLleHuns
yuiep6ba, NpUYNHEHHOIr O
B pesynbTaTte ATI

OoLEeHKa BO3MeLleHuns
yuep6ba, NpUYNHEHHOr O
B pe3ynbTaTe ATI

OueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTMW: XWNJIOro
OOMa N 3eMefibHOro
yyacTka



451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

000 "UeHTp
rMpaBoOBOW 3aWNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3aWmnThbI"

000 "UeHTp
rnpaBoOBOW 3aWMNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOW 3alWmnThbI"

OO0 "UeHTp
npaBoOBOW 3aWNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBON 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3alWmnThbI"

000 "UeHTp
rnpaBoOBOW 3aWNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3aWmnThbI"

000 "UeHTp
rMpaBoOBOW 3alWNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3aWnThbI"

000 "UeHTp
rMpaBoOBOW 3alWNThbI"

11.02.2015

11.02.2015

12.02.2015

12.02.2015

12.02.2015

12.02.2015

13.02.2015

13.02.2015

17.02.2015

17.02.2015

17.02.2015

18.02.2015

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUL

ABTOMOBUNb

3eMesibHbIN Y4acToK

ABTOMOBUNIb

3eMesibHbIN Y4acToK n
XKUJI0N A,0M

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

ABTOMOOUL

ABTOMOBUNIb

ABTOMOOUL

3eMebHbI y4acToK

OLleHKa BO3MeLleHnsA
yuiep6ba, MpUYNHEHHOIr O
B pesynbTaTte ATIM

oLEeHKa BO3MeLleHuns
yuiep6ba, NpUYNHEHHOr o
B pesynbTaTte OTI

OLleHKa BO3MeLleHnA
yuwiep6ba, NpUYNHEHHOIO
B pesynbTaTte ATI

OLeHKa pbIHOYHOWN
CTOMMOCTU 3eMesIbHOro
y4yacTka

OLleHKa BO3MeLleHns
yuwiep6ba, MpUYNHEHHOIr O
B pesynbTaTte ATIM

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTW: XWJIOr0O
[OMa U 3eMeJIbHOro
yyacTka

OLeHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU 3eMesIbHOro
yyacTka

OueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTM 3eMeJjIbHOrro
yyacTka

OLleHKa BO3MeLleHns
yuiep6ba, NpUYNHEHHOr o
B pe3ynbTaTe ATI

OLleHKa BO3MeLleHns
yuwiep6ba, NMpUYNHEHHOrO
B pesynbTaTte ATIM

OLleHKa BO3MeLleHns
yuiep6ba, NpUYNHEHHOr 0
B pe3ynbTaTe ATI

OueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTM 3eMeJsIbHOrro
yyacTka



463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

000 "UeHTp
rMpaBoOBOW 3aWNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3aWmnThbI"

000 "UeHTp
rnpaBoOBOW 3aWMNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOW 3alWmnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBON 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3aWmnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOW 3alWnThbI"

000 "UeHTp
rnpaBoOBOW 3aWNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3aWmnThbI"

000 "UeHTp
rMpaBoOBOW 3alWNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOW 3aWnThbI"

20.02.2015

25.02.2015

26.02.2015

26.02.2015

02.03.2015

05.03.2015

05.03.2015

05.03.2015

10.03.2015

10.03.2015

10.03.2015

10.03.2015

ABTOMOBUNb

ABTOMOOUL

ABTOMOBUNb

ABTOMODOUNL

ABTOMOBUNb

3eMesibHbIN Y4acTOoK U
XKNJI0N O,OM

3eMesibHbIN Y4acToK n
XKWUaon oom

3eMenbHbI y4acToK

ABTOMOOUL

3eMebHbI y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN YHacToK n
XKWUIon oom

OLleHKa BO3MeLleHnsA
yuiep6ba, MpUYNHEHHOIr O
B pesynbTaTte ATIM

oLEeHKa BO3MeLleHuns
yuiep6ba, NpUYNHEHHOr o
B pesynbTaTte OTI

OLleHKa BO3MeLleHnA
yuwiep6ba, NpUYNHEHHOIO
B pesynbTaTte ATI

OLleHKa BO3MeLleHns
yuiep6ba, NpUYNHEHHOr o
B pe3ynbTaTe ATI

OLEeHKa PbIHOYHOMN
cToMMoCTK aBToMObUNS

OueHkKa pbIHOYHOM
CTOUMOCTW: XXNJIOrO
OOMa U 3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHKa pbIHOYHON
CTOUMOCTMU: XKMNOro
OOMa 1 3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTM 3eMeJjIbHOrro
yyacTka

OLleHKa BO3MeLleHns
yuiep6ba, NpUYNHEHHOr o
B pe3ynbTaTe ATI

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTM 3eMeJsIbHOrro
yyacTka

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU 3eMesIbHOro
y4yacTka

OueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTW: XWUJIOro
OOMa N 3eMeNlbHOoro
yyacTka



475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

000 "UeHTp
rMpaBoOBOW 3aWNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3aWmnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOW 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBON 3aLWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npasoBoOW 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOW 3alWnThbI"

000 "UeHTp

npaBoBON 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBON 3aWnThbl"

000 "UeHTp
npaBoBOW 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBON 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOW 3alWnThbI"

11.03.2015

11.03.2015

11.03.2015

12.03.2015

13.03.2015

16.03.2015

17.03.2015

17.03.2015

17.03.2015

18.03.2015

18.03.2015

18.03.2015

ABTOMOBUNb

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN YHacToK n
XKWUIon Aom

AsTonpuuen

ABTOMObOUIB

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK n
XKWUaon oom

ABTOMOBOUIb

ABTOoMObBUNb

ABTOMObOUIIBL

ABTOMOBUIb

ABTOMObOUIB

OLleHKa BO3MeLleHnsA
yuiep6ba, MpUYNHEHHOIr O
B pesynbTaTte ATIM

OLeHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU 3eMesIbHOro
y4yacTka

OueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTW: XWUJIOro
OOMa 1 3eMeNibHOro
yyacTka

OueHKa pbIHOYHON
CTOUMOCTHU
aBToMmpuuena

OueHKa pbIHOYHOM
CTOUMOCTU aBTOMOOUNSA

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU 3eMesIbHOro
y4yacTka

OueHKa pbIHOYHON
CTOUMOCTMU: XKMNOro
OOMa 1 3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTU aBTOMOOUNSA

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTUN aBTOMObBMNSA

oLEeHKa BO3MeLleHuns
yuiepba, NpnYnHEHHOr 0
B pe3ynbTaTe ATI

OLleHKa BO3MeLLeHns
yuiep6ba, NpUYNHEHHOIr O
B pesynbTaTte ATI

OLleHKa BO3MeLLeHns
yuiep6a, NpUYNHEHHOro
B pe3ynbTaTe ATI



487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

000 "UeHTp
rMpaBoOBOW 3aWNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBON 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOW 3alWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBON 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBON 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOW 3alWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBON 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOW 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBON 3aWnThbI"

000 "UeHTp
rMpaBoOBOW 3aWNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3aWmnThbI"

000 "UeHTp
npasoBoON 3aWnThbl"

18.03.2015

19.03.2015

19.03.2015

23.03.2015

23.03.2015

23.03.2015

23.03.2015

23.03.2015

23.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

3eMesbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK n
XKUJI0N A,0M

3emMesibHbIN Y4acToK

ABTOMOBUNL

ABTOMOBUNb

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCcToK

3eMefbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acTokK

He>xxnnoe nomeuieHne

MOTOponsiep MypaBsen

3eMebHbI y4acToK

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTM 3eMeJsIbHOrro
yyacTka

OLeHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTW: XKWJIOro
[OMa U 3eMeJIbHOro
yyacTka

OLeHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTW 3€MeJIbHOro
yyacTka

OueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTU aBTOMObBMNSA

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU aBTOMOOUNSA

OueHkKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTW 3eMeJIbHOro
yyacTka

OueHKa pbIHOYHON
CTOUMOCTU 3EMENIbHOIro
yyacTka

OLeHKa pbIHOYHOW
CTOMMOCTU 3eMeNbLHOr0
y4JacTka

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU 3eMesIbHOro
yyacTka

OLeHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTW apeHabl

OueHKa pblHOYHOM
CTOMMOCTHN
MoTOponnepa

OueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTM 3eMeJsIbHOrro
yyacTka
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502
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000 "UeHTp
rMpaBoOBOW 3aWNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3aWmnThbI"

000 "UeHTp
rnpaBoOBOW 3aWMNThbI"

000 "UeHTp
npaBoBON 3aWnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBOM 3aWmnThbI"

000 "UeHTp
npaBoBON 3aWnThbI"

000 "UeHTp
rMpaBoOBOW 3aWMNThbI"

000 "UeHTp
npasoBoOn 3aWnThbl"

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

26.03.2015

25.03.2015

26.03.2015

26.03.2015

3eMesbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMebHbI y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK n
XKUJI0N A,0M

3emMesibHbIN Y4acToK

ABTOMOBUNL

3eMenbHbI y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTM 3eMeJsIbHOrro
yyacTka

OLeHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU 3eMesIbHOro
y4yacTka

OueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTM 3eMeJIbHOrro
yyacTka

OLeHKa pbIHOYHOWN
CTOMMOCTW: XKWJIOro
[OMa U 3eMeJIbHOro
yyacTka

OLeHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTW 3€MeJIbHOro
yyacTka

OueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTM aBTOMOOUNSA

OueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTMN 3eMeJsIbHOrro
yyacTka

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU 3eMesIbHOro
y4yacTka



